NOTER DRITAN J. GJANA
ADRESA NR.7, NIKOLLA JORGA,
NR.1, NR.2, NR.1

TEL: 0695813188

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2870 Nr. koleksioni: 909
Kamez mé 29/05/2024

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s&é Shqipéris€", i ndryshuar
2 Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar m |m N M" N I.‘ ‘|I
3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A20240531600994261

* ALt noterial pérbéhet nga 2 fleté
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m “l A2024052160099426103 I]
3.2 Nga momenti i nénshkrimit dhe depozitimit té Kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése,
Znj. Eneida Efthimi humbet ¢do té drejté pronésie mbi 100% té kapitalit t€ zotéruar né Shoqéri, dhe
kéto té drejta fitohen nga blerési, i cili nga ky moment béhet pronar: Semih Cakal, té kapitalit té
Shoqérisé " Magnolia Wellness" sh.p.k", me strukturén e pjeséve si vijon:

Ortakét e Shogérisé Pjesét e Zotéruara Pérqindja e Kapitalit
Semih Cakal 1 100%
Totali 1 kuoté 100%

4. TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE
4.1 Pala shitése detyrohet:

=
- Ti kalojé palés blerése pronésiné mbi kuotat Ob_]ckt‘l jlggﬁa‘!v yutrate t€ liré nga ¢cdo barré, sekuestrim
dhe detyrime té ¢farédolloj natyre. TRy

»
&

- T’i dorézojé palés blerése dokumentacionin mbi p 'gﬁi’ e.'-‘(uotave qé i shet népérmjet késaj
kontrate. o :
5. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE "‘;%_ /

5.1 Pér kété Kontraté, do & jené bazé pér zgjidhjen e ¢do mosrria;rr'fyj'e q€ mund t€ lindé midis paléve:

- Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, B

- Legjislacioni qé rregullon organizimin dhe funksionimin e shoqérive tregtare;

- Aktet e tjera ligjore q& nuk bien né kundérshtim me kété kontraté,
5.2 Té gjitha mosmarréveshjet q& mund t& shfagen midis paléve kontraktuese né lidhje me interpretimin,
ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshmériné e késaj Kontrate, do t& zgjidhen me mirékuptim mes tyre, né rast té

kundért organi kompetent pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve do té jeté Gjykata e Shkalles se Pare te
Juridiksionit te Pergjithshem Tirane.

6. DISPOZITA TE FUNDIT

6.1 Kontrata u pérpilua né 4 kopje me fuqi t& nj&jté ligjore, né gjuhén shqipe, nga nj€ kopje ju jepet paléve,
nj¢ kopje depozitohet prané Zyrés Noteriale, njé kopje depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané
Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB), dhe njé kopje duhet té depozitohet né seliné e Shoqérisé.

Kontrata, ju lexua me zé té larté dhe té garté Paléve, té cilét deklarojné se e dégjuan, e kuptuan, dhe té bindur
qé ajo pasqyron vullnetin e ndérsjellét té tyre e nénshkruajné até rregullisht, me vullnet té liré dhe té ploté,

Uné, Noteri, legalizoj vullnetin e Paléve sipas ligjit.
PALET

SHITES BLERES
Eneida Efthimi Semih Cakal
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b
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SHOQERIA “MAGNOLIA WELLNESS” shpk
M41626029A
Adresa: Bulevardi “Bajram Curri” 3/4 N.8, Tirané, Shqipéri

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “MAGNOLIA WELLNESS” SHPK
Daté 29 Maj 2024
Shogéria “MAGNOLIA WELLNESS” shpk éshté pgmrh k, regjistruar né QKB me daté
26.04.2024, me numér unik identifikimi té sub]ekd‘t NUIS 6029A, me seli né Tirané né
adresén Bulevardi “Bajram Curri” 3/4 N.8. " o ',.35 % U’\

Kapitali i Shoqérisé éshté 100.000 leké (njéqind ml]e) dha: ‘férohet ;(ga ortakja e vetme:

Znj. Eneida Efthimi, zotéruese e 1 kuote me vleré té pergglthshme 100.000 leké, e cila pérfagéson
100 % té kapitalit té Shogériseé. e

..-’
Administratore e shogérisé éshté znj. Eneida Efthimi.

Ortakja e vetme zhvilloi mbledhjen me rend dite:

Miratimin e shitjes/ tjetérsimit t& 100% té kapitalit té shoqérisé
- Largimin e Administratorit dhe emérimin e administratorit té ri

Pas shqyrtimit té rendit té dités Ortakja e Vetme né cilésiné e organit vendimmarrés té shoqérisé,
bazuar né dispozitat e Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité Tregtare”,

VENDOSI
1. Transferimin népérmjet shitjes/tjetérsimit t& 100% té kapitalit té zotéruar nga ortakja e

vetme znj. Eneida Efthimi né favor té blerésit ortakut té ri z. Semih Gakal.

2. Largimin nga shoqéria té administratores sé shoqérisé “M AGNOLIA WELLNESS” shpk, znj.
Eneida Efthimi dhe emérimin e z. Semih Cakal administrator té shogérisé, i cili do té ushtojé
kompetencat sipas statutit dhe Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” pér njé periudhé 5 vjcare.

Pas kétij transfermi z. Semih Cakal béhet ortak i vetém dhe administrator i shogérisé “MAGNOLIA
WELLNESS” shpk, zotérues i 1 kuote me vleré té pérgjithshme 100.000 leké, té cilat pérfagésojné
100% té kapitalit té shogérisé.

Autorizohet z. Semih Cakal dhe/ose Av. Kleant Novi, sé bashku ose veg e veg, té ndjekin té gjitha
procedurat ligjore pér depozitimin e kétij vendimi dhe kontratés sé shitjes sé kuotave, prané
Qendrés Kombétare té& Biznesit, pér té pasqyruar ndryshimet e mésiperme.

Ky vendim u hartua me vullnetin e liré dhe té ploté té ortakes sé vetme té shoqérisé “MAGNOLIA
WELLNESS” shpk, dhe nénshkruhet rregullisht.

ORTAKE E VETME
Eneida EFTHIMI
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A2024033160095426103

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

A% (TE SHOQERISE “Magnolia Wellness sh.p.k" SH.PK)

" E ol 2 oA
Sot,_q‘!%daté”j e '7{'? . P para meje Noter DRITAN J. GJANA sanéfar. 1é Dhomén Kombétare t&
No?'@;, D€g"? Vendore TIRANE, me zyré n€ adresén Tirang, Rr. NIKOLLA JORGA, NR.1. NR.2, u paraqit
persénalisht: | \ ? hi

r
Eneida Efthimi, atésia Harallamb, amésia Vijollca, shtetase Shqt e,"_fﬁﬂﬁr‘ ‘né Tirané dhe banuese né
Tiran€, me adresé Reshit Collaku; Nd. 10; H. 3; Ap. 18; Njésia Admin T fﬂﬁ? 10; Njesia Bashkiake Nr.

10; 1001; Tirang, lindur mé 30/04/1986, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033187934 dhe nr. personal 165430072V.

BLERES:

SEMIH CAKAL, atésia [smail, amésia Melehat, shtetas Turk, lindur né Duzce dhe banues né Tirané, lindur
mé 14/07/1989, gjendja civile “i divorcuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin
e té€ cilit u garantova me pasaporté turke nr. U11428187 dhe nr personal 33355676446.

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje té
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& lirg e t& ploté, duke iu pé&rmbajtur dispozitave t&
Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes
t€ kuotave t¢ kapitalit t& Shoqérisé¢ “Magnolia Wellness sh.p.k” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve
ligjore té méposhtme:

1. OBJEKTI

1.1 Népérmjet késaj Kontrate, Shitési Eneida Efthimi, i shet palés blerése, shtetasit Semih Cakal, 1 (nj§)
Kuoté qé pérbén 100 % (njéqind pér qind) t& kapitalit themeltar t& regjistruar t&¢ Shoqérisé "Magnolia
Wellness" sh.p.k" person juridik privat i s& drejtés shqiptare, me vleré kapitali themeltar 100000 leké,
identifikuar me Nr. NUIS M41626029A dhe seli né adresén: Tirang, Bulevardi Bajram Curri 3/4 N8.

1.2 Shitési Eneida Efthimi deklaron se ky kapital éshté i shlyer dhe i liré nga cdo barré siguruese, ndérsa
blerési Semih Cakal, deklaron se éshté plotésisht dakord té blejé nga shitésja znj. Eneida Efthimi, kuotén
e zotéruar prej saj né shoqériné “M AGNOLIA WELLNESS shpk.

2, CMIMI

2.1 Palét kané réné dakord qé ¢mimi i shitjes s€ kuotave t& kapitalit t& Shoqérisé, ¢ jeté né vlerén totale prej
15.000 EUR.

2.2 Palét deklarojné se né momentin ¢ nénshkrimit t& késaj Kontrate, ¢mimi i shitjes sé kuotave do t&
likujdohet nga Blerési brenda dates 29.05.2024, né llogariné bankare té shitésit me té dhéna: Banka
Kombetare Tregatre me nr. IBAN AL0620511021790526CLIDCFEURA.

2.3 Forma e likujdimit pér shitjen e kuotés do t& béhet nepermjet bankes sipas nenit 2.2 t& késaj kontrate.
3. MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTAVE

3.1 Pronésia mbi 100% té kapitalit té regjistruar té Shoqérisé "Magnolia Wellness" sh.p.k, do té kalojé
nga pala shitése, Eneida Efthimi, tek pala blerése Semih Cakal né momentin ¢ nénshkrimit dhe
depozitimit t€ késaj Kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare té Biznesit,
Tirané.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

f-"'"' s,

-y r‘

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER E‘: DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJE%]@S KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT "L’

L
;-‘f

>> o

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) M41626029A

2. Data ¢ Regjistrimit 26/04/2024
3. Emri i Subjektit Magnolia Wellness sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohézgjatja Nga: 12/04/2024
7. Zyraqendrore e shogerisé né Shqiperi Tirane Tirane -Bulevardi Bajram Curri 3/4 N8
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shitje me pakice. Sherbime Estetike. Sherbime Parukerie.

10. Administratori/ét

Eneida Efthimi

10.1 Afati i emérimit Nga: 12/04/2024 Deri: 12/04/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét EneidaEfthimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Magnolia Wellness
E-Mail: eneida.eftimi@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Telefon: 003556979,34;3:6@’;.5

A
P NS 1

15. Statusi: Aktiv e -
¥ /
« /

¥

B

Daté: 29/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/05/29 17:34:54 +02:00
M41626029A2024052917344627
2006

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



RBS

Regjistri i Barréve Siguruese

Selvia, Kati XIl

TEL:355 4 2420008

Email: rbs@roen-al.com

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

D-20240529163120433 {
20.05.2024 __ \
16:31:00  Hgs
Emri i Personit?Fi_f&,}\
D-400-445-2545¢ ~ }-_“

I

/

ENEIDA HARALLAMB EFTHIMI

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Gr\S\\c]a S\-\e\nu

Data e shtypit: 29.05.2024

Faqgja 1 e 2

Ora e shtypit: 16:31:20



RBS—

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati Xl

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit;
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

D-20240529163120433

29.05.2024 RN
i * ",t.'{f'?\
16:31:20 Cm Y

Emri i Personitdguidik’ |
D-400-445-2545 5% ° |
w

/,

MAGNOLIA WELLNESS SH.P.K SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

ELONA ALI SYLA P.F.

" Grslds Sheho

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
GRISILDA U

Data e shtypit: 29.05.2024

Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 16:31:20



Transaction SUMMARY

Customer Name

Customer Address

TRANSACTION Details

Account
Transaction Reference

Credit Value Date
Benefficiary Name

Ultimate Benefficiary
Debit Amount

Credit Amount
Description
Transaction Ex. Rate
Charge Bearer

&

Generated

4 22 66 288 | www.bkt.com.al

Electronic ADVICE
: SEMIH CAKAL Transaction : Transfer
: RR DERVISH HIMA PLL Bank Customer : 506001814

BIG MARKET K 7 AP 37
AL/TIRANE/1001

506001814CLIDCFEUROU
506FIBK241500058

29/05/2024
ENEIDA EFTHIMI

402790526CLIDCFEURA3

15,000.00 EUR

15,000.00 EUR

LIKUJDIM SIPAS KONTRATES SE SHITJES
1.00

Note: This electronic statement is only an informative means and can not be considered as an authorized document. In case information
discrepancy data stored in the bank prevails. At any BKT branch you can take an authorized copy of your transactions.

29/05/2024 05:56:15



